
Protokół Nr 346/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 8 marca 2023 roku w sali konferencyjnej 

nr 335 (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 800 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Mirosław Gębski 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały w niepełnym składzie: 

346/66/2023 w sprawie powołania Komisji Konkursowej celem opiniowania złożonych ofert 

na realizację zadań publicznych z zakresu kultury, kultury fizycznej, sportu 

i turystyki składanych przez organizacje pozarządowe na 2023 rok, 

346/67/2023 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Piotrowi Gajkowi Dyrektorowi 

Powiatowego Zespołu Szkół w Bodzentynie do samodzielnego reprezentowania 

Powiatu Kieleckiego oraz składania oświadczeń woli w ramach programu 

Erasmus +. 

2. Zarząd Powiatu podjął uchwały w pełnym składzie: 

346/68/2023 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 

zatwierdzenia zmiany w Statucie Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka 

- Szpital Specjalistyczny w Kielcach, przyjętego Uchwałą Nr XXVIII/69/2017 

Rady Powiatu w Kielcach z dnia 25 września 2017 r., 

346/69/2023 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2023 r., 
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3. Sprawy różne: 

Kierownik Referatu Strategii, Rozwoju i Funduszy Wojciech Kołodziejczyk przedstawił 

wniosek Wydziału Strategii i Rozwoju z prośbą o zatwierdzenie do realizacji na lata 2023-2024 

zadania polegającego na budowie obiektu sportowego na terenie Powiatowego Zespołu Szkół 

w Bodzentynie z możliwością uzyskania dofinansowania w ramach „Programu Olimpiada -

Program budowy przyszkolnych hal sportowych na 100-lecie pierwszych występów 

reprezentacji Polski na Igrzyskach Olimpijskich". Wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu dostrzegając zagrożenie w bardzo krótkim okresie realizacji zadania 

jakim jest budowa hali sportowej oraz ewentualnym zwrotem dotacji stanowiącej do 70% 

inwestycji zdecydował o odstąpieniu od aplikacji o środki z powyższego programu. 

Ponadto Kierownik Wojciech Kołodziejczyk poinformował Zarząd Powiatu, 

iż w dniu 6 marca 2023 roku ruszył nabór do kolejnej edycji programu „Poznaj Polskę", którego 

celem jest dofinansowanie wycieczek szkolnych po Polsce. Głównym warunkiem przyznania 

dotacji jest uwzględnienie, przez placówki edukacyjne, zwiedzania zabytków i atrakcji 

z oficjalnej listy ustanowionej w ramach programu. Otrzymane dofinansowanie w ramach jego 

realizacji to 80% kosztów wycieczki. Pozostałe 20% stanowi wkład własny, który może 

pochodzić z dopłaty, jaką ponoszą uczniowie. W związku z powyższym poprosił Zarząd Powiatu 

o zajęcie stanowiska względem wyrażenia zgody na przystąpienie szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Kielecki. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przystąpienie szkół powiatowych do kolejnej edycji 

programu „Poznaj Polskę". 

Wicestarosta Tomasz Pleban zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem w sprawie 

przejęcia przewodnictwa na przyszłorocznych Europejskich Targach Rolnych w Plauen. 

Poinformował, że ze wstępnych ustaleń ze stroną niemiecką, część kosztów została rozłożona 

pomiędzy partnerskie samorządy. Władze Plauen zobowiązały się do opłacenia pobytu 

(noclegów) zespołu ludowego z terenu powiatu, zaś kosztami transportu obciążony byłby Powiat 

Kielecki. 

Zarząd Powiatu pozytywnie odniósł się do powyższego wniosku i wyraził zgodę, aby 

Powiat Kielecki był gospodarzem ww. targów. 
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Członek Zarządu Cezary Majcher poinformował Zarząd Powiatu, że Wojewoda 

poprawę bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu w ramach Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg. Podkreślił, iż Powiatowy Zarząd Dróg w Kielcach, w porozumieniu 

z samorządami gminnymi przygotowuje stosowne dokumenty w celu aplikacji o środki 

finansowe. Pełna lista zadań, o dofinansowanie których wystąpi Powiat Kielecki zostanie 

w najbliższym czasie dostarczona Zarządowi. 

Zarząd Powiatu przyjął informację. 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 

8 marca 2023 roku. 

Zakończenie obrad - godz. 840 

Protokół liczy 3 strony. 

Protokołowała Joanna Czaja. 

Protokół sporządzono 9 marca 2023 r. 

Świętokrzyski ogłosił kolejny nabór wniosków o dofinansowanie zadań mających na celu 
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